



Sparebanken DN

**Resultat og Balanserekneskap
med noter for 1. kvartal 2014**



RAPPORT FOR 1. KVARTAL 2014

Hovedpunkter pr 1. kvartal.

- Økende rentenetto til 1,92 %
- Driftsresultat før tap er omtrent som budsjettert
- Tap og avsetninger til tap på 1,0 mill. kroner
- Utlånsvekst lavere enn forventet.
- Innskuddsdekning på 89,0 %.
- Resultat før skatt 7,4 mill. kroner (1,7 mill. kroner).

Resultatutvikling.

Sparebanken DIN hadde pr 1. kvartal et resultat før skatt på 7,4 mill. kr (1,7 mill. kr). Dette tilsvarer 0,87 % (0,36 %) av gjennomsnittlig forvaltningskapital.

Rentenettoen.

Netto rente- og kredittprovisjonsinntekter er pr 1. kvartal på 17,4 mill. kroner (7,6 mill. kroner). Rentenettoen i prosent av gjennomsnittlig forvaltningskapital (GFK) utgjorde dermed 1,92 %, mot 1,64 % på samme tidspunkt i fjor.

Netto provisjons- og andre inntekter.

Netto provisjonsinntekter og andre inntekter utgjorde 3,6 mill. kroner, som er 3,0 mill. kroner bedre enn fjoråret.

Netto avkastning på finansielle investeringer.

Netto avkastning på finansielle investeringer utgjorde 0,7 mill. kroner (0,4 mill. kroner). Banken har valgt og fortsatt ha en lav risiko i verdipapirmarkedet. Forvaltningen av bankens overskuddslikviditet er overtatt av Eika Forvaltning AS.

Driftskostnader.

Totale driftskostnader pr 1. kvartal utgjorde 13,3 mill. kroner (6,7 mill. kroner). Driftskostnadene utgjorde 1,47 % (1,47 %) av GFK. Kostnader i prosent av inntekter ekskl. verdipapirer er 65,9 %, mot 78,7 % på samme tidspunkt i fjor.

Risiko og tap.

Banken har 1,0 mill. kroner i tap på utlån og garantier pr 1. kvartal 2014. Tapskostnaden skyldes i all hovedsak periodiserte tap. I fjor var tapet på 0,7 mill. kroner. Næringslivsengasjementene utgjør 22,1 % av bankens totale utlån. Gruppenedskrivninger utgjør 0,46 % av brutto utlån.

Balanseutvikling.

Forvaltningskapitalen er nå på 3.636 mill. kroner (1.918 mill. kroner).

Utlån- og innskuddsutvikling.

Utlånsveksten siden nyttår har vært på 0,87 %. Utlån overført til Eika Boligkreditt utgjør 349,7 mill. kroner pr 1. kvartal 2013 mot 142,6 mill. kroner i fjor. Siden nyttår er økningen på 16,8 mrd.

Innskuddene er redusert med 2,15 % siden nyttår. Innskuddsdekningen er 89,0 % (96,9 %).

Likviditet – Funding.

Likviditetssituasjonen for banken er god og langsiktig. Banken har pr 1. kvartal en LCR på 75,7 og en LBI på 109,6. Banken har kassekreditt i DNB på 160 mill. kroner.

Verdipapir.

Banken har i dag plassert 462,7 mill. kroner i verdipapirer. Av dette utgjorde 334,9 mill. kroner i obligasjoner/sertifikater, 51,8 mill. kroner i anleggsaksjer, 0,7 mill. kroner i omløpsaksjer og 64,3 mill. kroner i verdipapirfond.

Kapitaldekning.

Bankens kapitaldekning og kjernekapitaldekning utgjorde pr 1. kvartal 21,72 %. Ren kjernekapitaldekning utgjorde 17,15 %

Utsiktene framover.

Banken opplever en sterk konkurransesituasjon, spesielt rettet mot privatkundemarkedet. Dette utfordrer rentemarginen.

Seljord Sparebank og Bø Sparebank fusjonerte i oktober 2013. Sammenligningstall i parentes er Bø Sparebank sine tall for tilsvarende periode i fjor.

Seljord 31.03.14 – 28.04.14 I styret for Sparebanken DIN

Harald Flaten
styreleder

Trygve Myrene
nestleder

Solveig S. Abrahamsen
styremedlem

Aase Haukaas Gjerde
styremedlem

Olav Berge
Styremedlem

Edvard Mæland
styremedlem

Rune Mathiesen
ansattes styrerep.

Ben Roger Elvenes
Banksjef

Resultat (1.000 kr.)	1. kvartal		Hittil i år		Året 2013
	2014	2013	2014	2013	
Renteinntekter og lignende inntekter	37.734	18.103	37.734	18.103	92.890
Rentekostnader og lignende kostnader	20.356	10.539	20.356	10.539	52.989
Netto rente- og kredittprovisjonsinntekter	17.378	7.563	17.378	7.563	39.902
Utbytte og andre inntekter av verdipapirer med var. avkastning	243	157	243	157	2.454
Provisjonsinntekter og inntekter fra banktjenester	4.516	1.346	4.516	1.346	9.735
Provisjonskostnader og kostnader fra banktjenester	1.441	336	1.441	336	2.766
Netto verdiendr. og gev./tap på val. og verdipapirer omløp	708	363	708	363	1.893
Andre driftsinntekter	300	0	300	0	117
Netto andre driftsinntekter	4.325	1.530	4.325	1.530	11.433
Personalkostnader	6.807	3.201	6.807	3.201	15.693
Administrasjonskostnader	4.102	1.682	4.102	1.682	10.976
Avskrivning m.v. av varige driftsmidler og imm. eiendeler	480	45	480	45	604
Andre driftskostnader	1.920	1.818	1.920	1.818	8.087
Sum driftskostnader	13.309	6.746	13.309	6.746	35.360
Resultat før tap	8.394	2.347	8.394	2.347	15.975
Tap på utlån, garantier m.v.	975	675	975	675	2.014
Sum nedskr/rev av nedskrivning	0	0	0		-199
Resultat av ordinær drift før skatt	7.419	1.673	7.419	1.673	14.161
Skatt	1.992	468	1.992	468	4.034
Resultat av ordinær drift etter skatt	5.427	1.204	5.427	1.204	10.127

Balanse (1.000 kr.)	31.03.14	31.03.13	31.12.13
EIENDELER			
Kontanter og fordringer på sentralbanken	114.876	105.524	125.334
Utlån til og fordringer på kredittinstitusjoner	66.758	131.898	114.342
Utlån til og fordringer på kunder	2.998.533	1.458.033	2.973.405
Individuelle nedskrivninger	-26.682	-12.850	-26.682
Nedskrivninger på grupper	-13.900	-10.200	-13.900
Sum netto utlån og fordringer på kunder	2.957.951	1.434.983	2.932.824
Overtatte eiendeler	296	1.000	1.296
Sertifikater, obligasjoner og andre rentebærende verdipapirer med fast avkastning	334.892	158.955	391.844
Aksjer, andeler og andre verdipapirer med variable avkastning	105.686	62.970	105.586
Eierinteresser i konsernselskap	11.086	10.266	10.676
Varige driftsmidler	24.934	243	25.173
Andre eiendeler	1.638	755	2.291
Forsk. betalte ikke påløpne kostnader og opptj. ikke mottatte inntekter	18.131	11.669	18.048
SUM EIENDELER	3.636.249	1.918.262	3.727.414
GJELD OG EGENKAPITAL			
Gjeld til kredittinstitusjoner	122.057	111.427	176.588
Innskudd fra og gjeld til kunder	2.668.365	1.412.938	2.726.935
Gjeld stiftet v/utstedelse av verdipapirer	365.263	152.000	365.000
Annen gjeld	16.853	3.359	12.858
Påløpte kostnader og mottatte ikke opptjente inntekter	23.711	11.461	10.416
Avsetninger for påløpte kostnader og forpliktelser	9.343	1.227	10.389
Ansvarlig lånekapital	85.000	35.000	85.000
SUM GJELD	3.290.593	1.727.412	3.387.185
Egenkapital i.l.	340.229	189.645	340.229
Regnskapsperiodens resultat	5.427	1.204	
SUM GJELD OG EGENKAPITAL	3.636.249	1.918.262	3.727.414

	1. kvartal 2014	1. kvartal 2013	01.01.13- 31.12.13
Periodens endring i individuelle nedskrivninger	6.500	500	4.000
Periodens endring i gruppevise nedskrivninger	-6.500	-	-2.000
Periodens konstaterte tap som det tidligere er nedskrevet for	-	126	-
Periodens konstaterte tap som det tidligere ikke er nedskrevet for	1.051	49	217
Periodens inngang på tidligere perioders nedskrivninger	-76	-	-203
= Periodens tapskostnad	975	675	2.014

Individuelle nedskrivninger på utlån og garantier

	31.03.2014	31.03.2013	31.12.2013
Individuelle nedskrivninger ved begynnelsen av perioden	26.682	12.350	20.182
Økte individuelle nedskrivninger i perioden	-	500	6.500
Nye individuelle nedskrivninger i perioden	-	-	-
Tilbakeføring av individuelle nedskrivninger fra tidligere perioder	-	-	-
Konstaterte tap på lån som tidligere er nedskrevet	-	-	-
Individuelle nedskrivninger ved slutten av perioden	26.682	12.850	26.682

Gruppenedskrivninger på utlån

	31.03.2014	31.03.2013	31.12.2013
Gruppenedskrivninger ved begynnelsen av perioden	13.900	10.200	20.400
Periodens endring i gruppenedskrivninger	-	-	-6.500
Gruppenedskrivninger ved slutten av perioden	13.900	10.200	13.900

Misligholdte engasjement

	31.03.2014	31.03.2013	31.12.2013
Brutto misligholdte utlån	59.660	20.944	40.267
Individuelle nedskrivninger	-9.927	-11.100	-9.927
Netto misligholdte utlån	49.733	9.844	30.340

Andre tapsutsatte engasjement

	31.03.2014	31.03.2013	31.12.2013
Tapsutsatte engasjement (ikke misligholdt)	35.632	8.233	40.712
Individuelle nedskrivninger	-16.755	-1.750	-16.755
Netto tapsutsatte engasjement	18.877	6.483	23.957

	31.03.2014	31.03.2013	31.12.2013
Netto ansvarlig kapital	404.003	209.080	404.265
Beregningsgrunnlag	1.860.175	1.010.063	1.919.675
Kapitaldekning i %	21,72 %	20,70 %	21,06 %
Kjernekapitaldekning i %	21,72 %	20,70 %	21,06 %
Ren kjernekapitaldekning i %	17,15 %	17,44 %	16,63 %